
UCHWAŁA NR LXXVI/1553/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Kielce przez zalecenie
wypracowania zasad zawierania umów w sprawie realizacji inwestycji towarzyszących
inwestycjom mieszkaniowym oraz inwestycji budowy lub przebudowy dróg publicznych
spowodowanych inwestycją niedrogową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. póz. 40), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Kielce kierunki działania zalecając wypracowanie zasad
współpracy władz Miasta Kielce z inwestorami inwestycji mieszkaniowymi oraz niedrogowych
w Kielcach w zakresie:

a) zawierania umów z inwestorami na podstawie ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (tj. Dz.U.
z 2021 r. póz. 1538)

b) zasad zawierania umów określających warunki budowy lub przebudowy dróg publicznych przez
inwestorów inwestycji niedrogowych na podstawie art 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. póz. 1693, 1768, 1783, 2185).

§ 2. Rada Miasta stoi na stanowisku, że odpowiednio przygotowane zasady i procedury przyczynią
się do dobrej współpracy Urzędu Miasta oraz inwestorów, której efektem będzie rozwój miasta.
Zasady te stanowić będą ważny element równego traktowania inwestorów, zapewnią jawność
zawieranych umówi oraz zachęcą do inwestowania w Kielcach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą^ R^dy
Miaśjk Kieł

JaroslawTCaryś

Id: B3A339CF-A8C9-45EE-8DAB-636EC30432DC. Uchwalony Strona l


